اگرچه مقصود این مقاله پرداختن به تاریخ این خاندان نیست ولی به ناچار برای آشنایی با شمایی کلی از این فرمانروایان نام کامل آنان و ترتیب آمد و شد آنها را به شرح زیر درج می کنیم:

۱. آصفجاه اول، میر قمرالدین خان صدیقی، نظام الملک درگذشته به سال ۱۷۴۸م برابر با ۱۱۶۱ق
۲. ناصر جنگ، میر احمدعلی خان صدیقی ابن نظام الملک، نظام الدوله درگذشته به سال ۱۷۵۰م برابر با ۱۱۶۳ق
۳. مظفر جنگ نواب هدایت محی الدین سعدالله خان بهادر درگذشته به سال ۱۷۵۱م برابر با ۱۱۶۴ق
۴. صلابت جنگ نواب سید محمدخان صدیقی ابن نظام الملک، امیرالملک درگذشته به سال ۱۷۶۲م برابر با ۱۱۷۵ق

۱. مؤذنی، علی محمد نشریه: زبان و ادبیات «دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران» بهار و تابستان ۱۳۷۹ - شماره ۱۵۳ و ۱۵۴ (۹۱).

۵. آصفجاه دوم نواب میر نظام علی خان صدیقی بهادر، نظام علی خان درگذشته به سال ۱۸۰۳ م برابر با ۱۲۱۷ ق
۶. آصفجاه سوم نواب میر اکبرعلی خان سکندرجاه صدیقی، سکندرجاه درگذشته به سال ۱۸۲۹ م برابر با ۱۲۴۴ ق
۷. آصفجاه چهارم نواب میر فرخنده علی خان صدیقی، ناصرالدوله درگذشته به سال ۱۸۵۷ م برابر با ۱۲۷۳ ق
۸. آصفجاه پنجم نواب میر تهنیت علی خان صدیقی، افضلالدوله ۱۸۶۹ م برابر ۱۲۸۵ ق
۹. آصفجاه ششم محبوب علی خان نواب میر محبوب علی خان صدیقی، فاتح جنگ درگذشته به سال ۱۹۱۱ م برابر ۱۳۲۹ ق
۱۰. آصفجاه هفتم عثمان علی خان نواب میر عثمان علی خان صدیقی، فاتح جنگ درگذشته به سال ۱۹۶۷ م برابر با ۱۳۸۶ ق
- حکومت آصفیان در حیدرآباد دکن مدتی پس از استقلال هند نیز ادامه داشت. با جدایی پاکستان از هند امیر آصفی موضعی متفاوت با حکومت مرکزی اتخاذ کرد. در پی جانبداری وی از الحاق به پاکستان و تحولات گوناگون سیاسی، آرامش این ولایت به جنگ و آشوب مبدل گشت.